



השומרים ששומרים על המלכה ועד אטרקציות לילדים בלונדון

Posted on 22 באוקטובר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



לונדון היא עיר קסומה שמציעה הכל מהכל, גם כאשר מטיילים עם ילדים. קבלו מאתנו חמש אטרקציות מרכזיות, בעיר הבירה של הממלכה המאוחדת

Categories: נופש משפחתי, ראשי

Tag: לונדון, טיול משפחתי בלונדון, לונדון עם ילדים, אנגליה עם ילדים, חופשה משפחתית בלונדון

בין אם אתם מחפשים מסעדות ידידותיות לילדים, אטרקציות בחינם לילדים, מקומות לבילוי עם ילדים או רעיונות לחופשה עם הילדים, העיר לונדון מציעה שפע של מקומות בהם תוכלו ליהנות עם ילדים בכל הגילאים. עם מיטב המוזיאונים, מופעי תאטרון, פארקי וגני שעשועים וגני. קבלו את המיטב...

חילופי משמר המלכה מחוץ לארמון בקינגהאם (ארמון המלוכה הבריטי)

החלפת משמר המלכה, מתרחשת מחוץ לארמון בקינגהאם החל משעה 10.45 בבוקר ונמשכת כ- 45 דקות. משמר המלכה של ארמון בקינגהאם (ארמון המלוכה הבריטי) מופיע בחזית הארמון משעה 10.30 בבוקר ואליו מצטרף משמר המלכה של ארמון סנט ג'יימס. ההחלפה מתקיימת בדיוק בשעה 11:00 בטקס רשמי המלווה במוזיקה. מדובר בחוויה



מדהימה בה נראים השומרים לבושים בחליפות אדומות וכובעי עור, ההולכים ברחבי הארמון בהליכה מתואמת ומכבדת את המעמד. הטקס ניתן לצפייה בחינם, וכדאי להגיע בזמן כדי לתפוס מקום טוב. הקפידו לבדוק את לוח הזמנים של הטקס לפני ביקורכם.

SEA LIFE האקווריום החדש של לונדון

זהו ביתם של אחד האוספים הגדולים באירופה של חיי הים העולמיים הממוקם בלב לונדון. המוזיאון מציע מסע אינטראקטיבי באוקיינוס הגדול באמצעות מסלול הליכה לאורך מנהרת זכוכית מדהימה המציעה חוויה בלתי נשכחת. בנוסף תוכלו ליהנות מהאכלת חיות, צפייה בתצוגות צלילה מופע של סוסי ים, תמנונים, כרישים ודגים.



לונדון: מבט על חצר המצודה. צילום עוזי בכר

The tower of London המגדל של לונדון

למרות המוניטין העגום של המגדל של לונדון כמקום של עינויים ומוות, בתוך חומות אלו תוכלו לגלות גם את ההיסטוריה של הארמון המלכותי והמצודה העוצמתית. אל תחמיצו את החיות המלכותיות ואת האפשרות ללמוד על בעלי החיים הפראיים והנפלאים שאכלסו את המגדל, והפכו אותו לגן החיות הראשון בלונדון.

Lion king ההצגה מלך האריות

אינספור הסרטים של הקלאסיקה מלך האריות לאורך השנים, מקבלים ביטוי הולם בהצגה מרהיבה שתגרום לכם להרגיש כאילו נכנסתם לסוואנה אפריקאית, כשאתם עוקבים אחר הרפתקאותיו של סימבה במחזמר "מלך האריות"

בתיאטרון Lyceum בווסט אנד בלונדון. הדמויות האהובות מהסרט עטור הפרסים של דיסני, מופיעות על הבמה עם צוות שחקנים ובובות בגודל מלא, בליווי פסקול השירים האהובים של הזמר אלטון ג'ון.

הייד פארק Hyde Park

ואיך אפשר בלי אחד משמונת הפארקים המלכותיים בלונדון. הייד פארק, השוכן ממש במרכז העיר, משתרע על שטח של 350 דונם ומציע אירועים וקונצרטים ברמה עולמית יחד עם המון מקומות שקטים להתרווחות ולהירגעות. לצד פינת הנואמים שהופכת לפעילה בימי ראשון, בה תושבי אנגליה מוזמנים להעלות נושאים לסדר הים ולנסות לזכות בקהל, ניתן לצאת לשייט, טניס, רכיבה על סוסים, להצטרף לרצים, ההולכים והרוכבים הרבים שנהנים מהאוויר הפתוח.



פינת הנואמים של הייד פארק בלונדון. צילום עוזי בכר

יש עוד הרבה מה ללמוד על העיר הקסומה - לונדון, דבר אותו תוכלו לעשות גם בקבוצת הפייסבוק שלנו בלחיצה >> טיול משפחתי בארץ ובעולם